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
420 000 € + honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
BERTHENAY,maison ancienne,beau 
potentiel: RDC:entrée, 
cuisine,séjour,cellier Au 1er:palier,4 
pièces, SDE, wc Grenier. Jardin 
garage et pièce, grange. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 096/786

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME

02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

BLERE� 362 150 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
A VENDRE A BLERE (centre-ville) : MAISON entièrement restaurée sur 612 
m2 de terrain clos, comprenant : Au rez-de-chaussée : entrée, salle-à-manger, 
salon, cuisine aménagée et équipée, arrière-cuisine, chambre, salle de bains, 
dressing, salle d'eau avec w-c. A l'étage : palier, trois chambres, salle d'eau 
avec w-c. Chauffage central au gaz de ville. Volets électriques. Dépendances 
: atelier, cave et garage. CLASSE ENERGIE : D Réf 11893/381

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

BLERE� 420 000 € 
406 100 € + honoraires de négociation : 13 900 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
A VENDRE A BLERE (dans hameau) : MAISON ANCIENNE restaurée sur 
1250 m2 de terrain, comprenant : Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine amé-
nagée, grand séjour avec cheminée, salle de billard, local technique et w-c. 
Au semi-étage : salle de bains et w-c. Au 1er étage : trois chambres, bureau, 
lingerie et grenier aménageable. Deux garages à la suite. Réf 11893/389

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

COURCELLES DE TOURAINE
� 155 643 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 5 643 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Maison de 2015 comprenant, Un salon- 
salle à manger avec cuisine équipée et 
aménagée ouverte, une chambre, une 
salle d'eau. A l'étage: palier qui désert 
une chambre, un bureau et salle de 
bain. Environ 3200m2 de terrain avec 
un cabanon. CLASSE ENERGIE : A - 
CLASSE CLIMAT : A

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

CRAVANT LES COTEAUX� 483 000 € 
460 000 € + honoraires de négociation : 23 000 € soit 5 % charge acquéreur
Vue imprenable et produit rare ! Cet ensemble immobilier édifié sur environ 3700 m2 offre 
une maison d'habitation  habitable de plain pied avec 4 grandes chambres, bureau, sous-
sol complet de plus de 180 m2 et un chai de plus de 240 m2.  La maison d'habitation offre 
une entrée av placd, bureau donnant accès au gge av porte électrifiée, lingerie av placd, 
wc, avec lave mains et fenêtre, sdb (baignoire/bidet/double vasques), ch sur carrelage, 
chambre sur carrelage av placard et salle d'eau privative (douche, wc, et vasque), grde 
pce de vie av cheminée donnant accès sur la terrasse, cuis ménagée et équipée.A l'étage 
: grd palier, couloir, ch sur lino av salle d'eau privative (douche/wc/lavabo), ch sur lino av 
sd'eau privative (douche, wc, lavabo). Grd sous-sol complet av garages (porte électrifiée), 
salle de bar et autres pièces.Chai de plus de 240 m2 idéal pour artisans, stockage, voiture 
de collections....Grande terrasse,  Réf 37060-931293

SCP MAUDUIT et FONTAINE-RIBREAU - 02 47 58 60 48
immobilier.37060@notaires.fr

FRANCUEIL� 149 000 € 
143 204 € + honoraires de négociation : 5 796 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Maison à restaurer,composée d'une 
pièce,2 celliers Etage: grenier. Terrain 
1266 m2. - Classe énergie : Vierge 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 022/1051

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

HOMMES� 98 993 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 3 993 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison comprenant : Entrée, cou-
loir, cuisine ouverte sur salon, deux 
chambres, bureau, sdb, WC. Grenier 
aménageable. Dépendances : 2cel-
liers, cuisine d'été, débarras, appen-
tis derrière en tôles, petit hangar 
en tôles, petit cabanon. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

BOURGUEIL� 136 150 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 150 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
BOURGUEIL - Une maison d'environ 
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
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche centre-ville - Maison 128m2, r-de-ch plain-p : Hall d'entrée, s. de séj. 
ouv. sur jardin, cuis., chamb. ouv. sur jardin, s. de b., wc, accès direct garage. 
Etage : Pièce en mezz, 2 chamb., cab. toil.+wc,  grenier amén.poss. 4ème 
chamb. Garage, chauff/ling. Jardin 439m2. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 41050-935439

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 197 410 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 410 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 77m2 de plain-p. proche centre-
v., com., écoles : S. de séj., cuis. ouv. 
A/E, 2 chamb. avec plac/dressing, s. 
d'eau, wc, arrière-cuis., pièce avec 
porte service sur jardin. Grenier amén. 
77m2 au sol.  Hangar 56m2 usage 
garage. Jardin 709m2. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 41050-914446

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 197 410 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 410 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Une maison d'habitation comprenant 
:une entrée, un couloir desservant 
une chambre, une salle d'eau, un 
salon, une salle à manger, une cui-
sine aménagée. A l'étage : un palier 
desservant deux chambres, un w.c. 
Jardin, une dépendance. CLASSE 
ENERGIE : B Réf 41048-937993

SELARL VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN - 02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

SUEVRES� 126 500 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
SUEVRES en Loir-et-Cher (41) : pavillon individuel comprenant entrée sur 
couloir, cuisine, salle de séjour avec balcon, 4 chbres parquetées dont deux 
avec placards, wc, salle d'eau. Sous-sol total (garage, chaufferie, range-
ments, 1 pièce aménagée), l'ensemble sur environ 2200 m2 dont une partie 
bordé par un petit ruisseau. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Réf 41022/1120

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

THESEE� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 5 minutes de l'accès autoroute A85 - proche zoo de Beauval - Maison de 
pays à rénover comprenant  : Au rez-de-chaussée : entrée véranda, cuisine, 
séjour-salle à manger, chambre, salle d'eau, wc. A l'étage : palier desservant 
3 chambres.L'ensemble sur un terrain de 1557 m2 avec dépendances ( cave, 
appentis, maisonnette en moellons, cellier). CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 41033-937227

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

THESEE� 272 617 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 617 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
A vendre à THESEE (41140), Maison 
de 2008, en parfait état général : 
séjour-salon, cuisine, arrière-cuisine, 
3 chambres, salle de bains et WC. A 
l'étage : 2 chambres, salle d'eau et 
WC. 3 garages. Terrain clos et arboré. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 12101/1064

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

VENDOME� 207 800 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Centre-ville Maison 68m2 plain-p 
: Entrée, s. de séj. 27m2 ouv. sur ter-
rasse, cuis. A/E, 2 chamb., s. de b., 
wc, accès garage. Garage, lingerie-
chauff. Vide sanitaire usage cave. 
Jardin 605m2. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 41050-923015

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VILLEBAROU� 200 300 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 10 300 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
VILLEBAROU centre, maison ancienne 
avec au rdc véranda, salle à manger, 
dégagement, cuisine aménagée équi-
pée, chambre, salle d'eau, WC, débar-
ras. Garage attenant. A l'étage palier, 
pièce, bureau, 3 chambres, greniers. 
Jardin sur 370m2. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Réf 41002-
937967

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

perineneveu.nego.41002@notaires.fr

VILLEXANTON� 173 000 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
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